Course Rédional no.1
Centre Le Norvéaien

13ianvier 2024

Stvle libre. départ de masse

Qualification JDQ et Circuit des

Nom. Prénom

Bourassa, Eléonore
Tremblay, Alyssa

Cloutier Emmanuel

Cété Flavie

Félix imbeau

Coulombe Raphaélle

Gaudreault, Roman
Charles-Emile Boily

Karine Larouche

Club

Jeannois

NordSki/Dorval

Biathlon saguenay

Nordski

0065 - A.R. de ski de fon
0065 - A.R. de ski de fon

NordSki

maitres AMSF

Date de naissance

24/05/2018
19/06/2018

25/06/2012

25/11/2010

06/05/2010

21/05/2009

10/05/2009
28/03/2009

16/01/1977

Sexe

Femme
Femme

Homme

Femme

Homme

Femme

Homme
Homme

Femme

Distance

Jeannot Lapin 2017 et aprés - 1 km
Jeannot Lapin 2017 et aprés - 1 km

M12 mini-Midget- 2011- 2012 - 4 km

M14 Midget 2009 - 2010 - 6 km JDQ

M14 Midget 2009 - 2010 - 6 km JDQ

M16 Juvénile 2007- 2008 - 6 km JDQ

M16 Juvénile 2007- 2008 - 6 km JDQ
M16 Juvénile 2007- 2008 - 6 km JDQ

Initiation adulte tous les ages - 7 km

C—

SKI DE FOND
SAGUENAY LAC-ST-JEAN

Temps

0:11:28:37
0:19:31:34

DNF

0:38:28:3028

0:33:31:3031

0:42:58:3058

00:28:50:140
0:32:48:3048

0:48:02:56



Carrier, Ariane
Foubert, Lise

Dalcourt, Claude
David Patrick

Luc tremblay
Doyle, Elliott
Tremblay, Jonathan
Frédéric Chouinard
Bouchard David
Sylvain Lavoie
Thibault, Simon

Bilodeau, Jean-Francois

Tremblay Carl
Fleury pierre

Rossignol/Demers
Biathlon Sag Lac
Ultraviolet

Ski de fond Alma
Endurance

Ultraviolet
Indépendant
Ultraviolet
Dorval Aima

02/09/1989
25/03/1994

15/08/1983
09/03/2006
19/10/1970
20/01/1994
05/10/1982
09/04/1975
08/10/1991
12/04/1978
20/07/1962
22/10/1965
28/09/1971
18/03/1960

Femme
Femme

Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme
Homme

Maitre 1 - 1983-1992 - 21 km
Sénior - 1993-1999 - 21 km

Maitre 2 - 1973-1982 - 21km
M18 M 20 M23- 2000-2006 - 21 km
Maitre 3 - 1963-1972 - 21 km
Sénior - 1993-1999 - 21 km
Maitre 2 - 1973-1982 - 21km
Maitre 2 - 1973-1982 - 21km
Maitre 1 - 1983-1992 - 21 km
Maitre 2 - 1973-1982 - 21km
Maitre 4 - 1962 et avant - 21 km
Maitre 3 - 1963-1972 - 21 km
Maitre 3 - 1963-1972 - 21 km
Maitre 4 - 1962 et avant - 21 km

1:25:37:50

1

:38:38:28

1:08:00:81

1:11:02:59
1:11:05:63
1:11:54:29
1:
1
1
1

13:22:13

113:22:56
:15:50:40
116:13:25
1:

18:59:57

1:21:32:76
1:26:16:63
1:30:27:22



